Draci POP-el 2018
sobota 14.4. 2018

Sobota 14.4.2018 - CASOVY PROGRAM

¢. zavodu

cas

jizda

postupovy kli¢

Draci POP - el 2018 - OPEN & ZENY - malé lodé

1

cONNO U A WN

12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20

ZENY - malé lodé RA
OPEN - malé lodé RA
ZENY - malé lodé RB
OPEN - malé lodé RB
ZENY - malé lodé RC
OPEN - malé lodé RC
ZENY - malé lodé FINALE
OPEN - malé lodé FINALE

Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Finale rozhoduje o TOP 4, ost. dle ¢asu z RA/B/C.

Findle rozhoduje o TOP 4, ost. dle ¢asu z RA/B/C.

Draci POP - el 2018 - MIX - velké lodé

9
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11
12
13

15:00
15:20
15:40
16:00
16:20

MIX - veka lod RA
MIX - veka lod RB
MIX - veka lod' RC
MIX - veka lod RD
MIX - veka lod FINALE

Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Cas v rozjizdce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
Findle rozhoduje o TOP 4, ost. dle ¢asu z RA/B/C/D.

Nasleduje slavnostni vyhlaseni vysledki a predani trofeji !

14. dubna 2018, 10:00
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Draci POP - el 2018 - OPEN & ZENY - malé lodé

ZENY - malé lodé RA Cas Pofadi
~ | 1| Mondi Stéti
RA-Z = TW.I.L.D. of Prague KVS
. 3| Dragonclub Brno
12:00 I "Hanace Dragons MAS HLAD?
|2 | OPEN - malé lodé RA Cas Pofadi
1| Mondi Stéti
e 2| Dragonclub Brno
12:20 3| Dragonteam Kojetin Oldies
: 4| Prevainé neskodny
B ZENY - malé lodé RB Cas Pofadi
s | 1| Prutrz Dracen
RB -Z - Velké holky/Oldies KVS
12:40 3| Dragonteam Kojetin Oldies
: 4| Prevainé neskodny
| 4 | OPEN - malé lodé RB Cas Pofadi
RB-0O 1| Dragonteam Nymburk
2 | ONV-BOX
3| Sokol Predmérice
13:00 4| Prazska koza
| 5 | ZENY - malé lodé RC Cas Pofadi
RC.3 1| RK Dragons Jablonec
2 | DB Tragédky Praha
3| ONV-BOX
Heit 4| Sokol Predméfrice
OPEN - malé lodé RC Cas Poradi
1| Pratrz Dracen
Hem e 2| Prazsky vybér KVS
. 3| Hanace Dragons MAS HLAD?
13:40 ks Oldies
Nasazeni do rozjizdék dle zeb¥icku P 2017
Klié: Cas v rozjizd'ce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
ZENY - malé lodé FINALE Cas Pofadi
« 1| 1. éasem z RA/B/C
F2 2| 2. éasem z RA/B/C
. 3| 3.¢asem zRA/B/C
14:00 4| 4. &asemz RA/B/C

OPEN - malé lodé FINALE Cas Poradi

1| 1. éasem zRA/B/C

FO -
2| 2. éasem zRA/B/C
. 3| 3.¢asem zRA/B/C
14:20 4| 4. &asemz RA/B/C

Kli¢: Finale rozhoduje o TOP 4, ost. dle ¢asu z RA/B/C.
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Draci POP - el 2018 - MIX - velké lodé
[ 9 | MIX - veka lod' RA Cas Pofadi
RA 1| Traburk
2 | Pilsner Dragons
15:00 2 !(VS Prague Wild Bitch
MIX - veka lod' RB Cas Poradi
RB 1| ONV-BOX
2 | Pratrz Dracen
15:20 2 ?razska koza
MIX - vekd lod' RC Cas Poradi
RC 1| RK Dragons Jablonec
2| Sokol Predmérice
15:40 3| Dragonteam Kojetin Oldies
: 4| Prevainé neskodny
MIX - vekd lod' RD Cas Poradi
RD 1| Dragonclub Brno
2 | Mondi Stéti
. 3 | Hanace Dragons MAS HLAD?
16:00 -/ 1vs Oldies
Kli¢: Cas v rozjizd'ce rozhoduje o postupu do TOP 4 finale.
MIX - veka lod  FINALE Cas Poradi
r 1| 1. éasem z RA/B/C
2| 2. éasem z RA/B/C
) 3| 3. ¢éasem z RA/B/C
16:20 4| 4.¢ésemzRA/B/C
Kli¢: Finale rozhoduje o TOP 4, ost. dle ¢asu z RA/B/C/D.




